Carrelets de fenétre

Qualité

La totalité de I'assortiment est conforme aux directives sur la qualité des profils massifs, aboutés et
lamellés-collés pour les carrelets de fenétre du 26 février 2001.

Prix

Carrelets de fenétre débités sur liste enm’ triés selon votre programme de production
Barres en long. standard en mé¥/m'

Longueur fixes enm'

Désignation

D/K/D  lamellé-collé 3 plis 1 seule longueur / abouté / 1 seule longueur ( a laisser naturel)
D/K/K  lamellé-collé 3 plis 1 seule longueur / abouté / abouté (p.ex. pour fen. bois-métal)
K/K/K  lamellé-collé 3 plis abouté / abouté / abouté (pour a peindre)

Carrelets de fenétre en épicéa naturel (barres)

Trié selon les usages du commerce suisse de bois

Classes d’apparence: 1¢e classe:  pas plus d’'un défaut a trongonner par longueur de 2 m
2¢me classe:  pas plus d’un défaut a trongonner par long. de 1 a 1.4 m
Sélection standard: 1¢eclasse:  20%-30%
2¢me classe:  70%-80%
Longueur: 4 a5 metres
Longueur:

Débités, commissionnés et étiquetés en bout selon vos indications. 777
Longueur: possible jusqu’a 4.80 m max.
Largeur: possible jusqu’a 145 mm
A partir de 145 mm, la marchandise doit étre collée
dans la largeur.

Carrelets de fenétre lamellés-collés DKD, épicéa, méléze, chéne

Débités, commissionnés et étiquetés en bout selon vos indications.
Longueur: longueur possibles jusqua 3.00 m maximum
variables selon les essences.
Autres longueurs débitées dans du massif possibles.
Largeur: possible jusqu’a 145 mm
A partir de 145 mm, la marchandise doit &tre collée dans la largeur.
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Carrelets de fenétre

Carrelets de fenétre massifs, aboutés, a peindre, épicéa, sapin

Débités, commissionnés et étiquetés en bout selon vos indications.
Longueur: longueur standard de 6.00 m pour les barres

Largeur: possible jusqu’a 145 mm
A partir de 145 mm, la marchandise doit étre collée dans la largeur. I I

Autres essences possible, prix sur demande

Sélection

Les carrelets de fenétre sont proposés en deux sélections.

Carrelets pour guichets

Flugelkanteln = sichtoare Flichen - i
4 faces visibles pour guichets, montants, traverses.
Noeuds inférieurs @ 3 mm a tolérer.
E
=Fk Carrelets pour cadres
Rahmenkanteln e o
: 2.5 faces visibles
Mamsenql
2 25 mm
n !

Processus de commande et de fabrication

Envoyez-nous votre liste de commande a partir de votre programme AVOR par mail a
sugiez@deligno.ch

Vous pouvez également nous envoyer votre liste de commande dans un tableau Excel.
Tous les éléments seront débités selon votre programme de production et étiquetés individuellement.
Nous pouvons aussi adapter I'étiquetage des éléments selon vos souhaits.

Les carrelets débités sont aussi livrable en exécution rabotées sur vos mesures fini, selon vos
indications. Supplément pour ce service: Fr. 1.20 / m'

Nous vous préparons volontiers une offre pour les carrelets de fenétres débités sur mesure, selon
VOs besoins!
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Carrelets de fenétres, épicéa a laisser naturel,

pour guichets, visibles sur 4 faces

Epicéa naturel pour guichet
Pratiquement sans nceuds sur les 4 faces

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4.0-5.0 m en barre avec 1-3 réductions ou débité sur liste

sec au four sec au four 11% +/- 2%
Section en bois massif pour une utilisation naturelle

Pour barres en détail

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF / m? CHF / m? CHF / m? CHF / m?

Epaisseur Largeur CHF /m' CHF / m® Jusgu'a 1599 mm 1600-2199 mm 22002999 mm 3000 mm +

75 75

75 85

75 105

75 115

75 125

75 145

75 155

85 85

85 105

90 90
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Carrelets de fenétres, epicéa a laisser naturel
visibles sur 2.5 faces

Epicéa naturel pour cadres
2,5 faces sans nceuds

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4.0-5.0 m en barre avec 1-3 réduction ou débité sur liste

sec au four 11% +/- 2%
Section en bois massif pour une utilisation naturelle

Pour barres en détail

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF / m? CHF / m? CHF / m? CHF / m?

Epaisseur Largeur CHF /m' CHF / m® Jusqu'a 1599 mm 1600-2199 mm 22002999 mm 3000 mm +

65 105

75 75

75 85

75 95

75 105

75 115

75 125

75 145

75 155

85 105

90 110
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Carrelets de fenétres, en epicéa DKD lamellé

Epicéa DKD, 3 ou 4 plis lamellés

4 faces sans noeuds

de 10 en 10 cm ou débité sur liste
sec au four 11% +/- 2%

Qualité:
Longueur:
Humidité:

Section collée, couches extérieures continues (D), couche intermédiaire aboutée (K)

Commissionné, débité sur liste

CHF / m?

Longueur

CHF/m

Epaisseur  Largeur Jusqu'a 1599 mm  1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
72 75
72 88
72 95
72 105
72 115
72 125
72 145
84 86
84 105
84 115
84 125
84 145
96 86
96 115
96 145

Longueur standard selon notre stock ou débitage sur demande
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Carrelets pour fenétres en épicéa, DKK lamellé,
carrelets pour portes coulissantes a levage

Epicéa DKK, 3 plis lamellés

Qualité: 3 faces sans défaut ( 2 chants et 1 face)
Longueur: de 2.4 a2 6.0 m ou débité sur liste
Humidité: sec au four 11% +/- 2%

Carrelet collé en épaisseur, lamelle de recouvrement continue (D), couche intermédiaire et extérieure
aboutées (K), avec alaises sur les chants en continue (D)
Longueurs 5 et 6 m, couche d‘usure apparente et aboutage avec longues pieces d‘aboutage (K) 120 cm +

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF / m? CHF / m? CHF / m? CHF / m?
Epaisseur Largeur Jusgua 1599 mm  1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
65 195
65 215

Longueur standard selon notre stock ou débitage sur demande
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Carrelets de fenétre en épicéa, lamellé —

abouté, KKK

Epicéa KKK, 3-4 plis lamellés
4 faces sans défaut a peindre (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Barre standard de 6.00 m ou débité sur liste

sec au four 11% +/- 2%

Qualité:
Longueur:
Humidité:

Carrelet collé en épaisseur, toutes les couches sont aboutées (K), possible collage en largeur

Commissionné, débité sur liste

Epaisseur  Largeur CHF /m' CHF /m!
63 86
63 105
63 115
63 125
63 145
63 165
63 185

72/74 75
72/74 80
72/74 86
72/74 95
72/74 105
72/74 115
72/74 125
72/74 135
72/74 145
72/74 155
72/74 165
72/74 185

Autres sections sur demande
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Carrelets de fenétre en epicéa, lamellé —
abouté, KKK

Commissionné, débité sur liste

Epaisseur  Largeur CHF/m' CHF / m? CHF/m'
84 75
84 80
84 86
84 95
84 105
84 115
84 125
84 135
84 145
84 165
84 185
96 75
96 86
96 115
96 145

Autres sections sur demande
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Carrelets pour fenétres en épicéa, KKK lamellg,
carrelets pour portes coulissantes a levage

Epicéa DKK, 3-4 plis lamellés

Qualité: 4 faces sans défaut a peindre (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Longueur: barre de 6.0 m ou débité sur liste
Humidité: sec au four 11% +/- 2%

Carrelet collé en épaisseur, toutes les couches aboutées (K), possible collage en largeur
avec alaises aboutées (K)

Commissionné, débité sur liste

Epaisseur  Largeur CHF/m' CHF / m® CHF/m'
63 192
63 215
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Carrelets de fenétre en pin, lamellé —
abouté, KKK

Pin KKK, 3-4 plis lamellés
4 faces sans défaut a peindre (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Barre standard de 6.00 m ou débité sur liste

sec au four 11% +/- 2%

Qualité:
Longueur:
Humidité:

Carrelet collé en épaisseur, toutes les couches sont aboutées (K), possible collage en largeur

Commissionné, débité sur liste

Epaisseur  Largeur CHF /m' CHF /m'
63 75
63 86
63 95
63 105
63 115
63 125
63 145
63 165
63 185
72 75
72 86
72 95
72 105
72 115
72 125
72 135
72 145
72 165
72 185
72 215
74 75
74 86

Autres sections selon vos besoins sur demande
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Carrelets de fenétre en pin, lamellé —
abouté, KKK

Commissionné, débité sur liste

Epaisseur  Largeur CHF/m' CHF / m? CHF/m'
84 75
84 86
84 95
84 105
84 115
84 125
84 145
84 165
84 185
96 86
96 115
96 145

Autres sections selon vos besoins sur demande
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Carrelets de fenétre en épicéa massif vapo / étuvé

Epicéa naturel vapo /étuvé
4 faces pratiguement sans défaut (pour guichtes ainsi que pour cadres)

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4.0-5.0 m en barre avec 1-3 réductions ou débité sur liste

sec au four 11% +/- 2%
Section en bois massif pour une utilisation naturelle

Pour barres en détail

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF / m? CHF / m? CHF / m? CHF / m?
Epaisseur Largeur CHF/m' CHF / m® Jusqu'a 1599 mm 1600-2199 mm 22002999 mm 3000 mm +
75 85
75 105
75 125
75 145
85 85
85 105
90 90

Toutes les autres sections sont aussi possible et seront débitées dans nos plots
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Carrelets de fenétre en méleze euro. naturel

Méléze européen naturel

4 faces pratiguement sans défaut (pour guichtes ainsi que pour cadres)
4.0-5.0 m en barre avec 1-3 réductions ou débité sur liste

Aubier dans un angle

sec au four 11% +/- 2%
Section en bois massif pour une utilisation naturelle

Qualité:
Longueur:
A tolérer:
Humidité:

Pour barres en détail

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF /m? CHF /m? CHF /m?
Epaisseur Largeur CHF/m' CHF /m?® Jusqu'a 1599 mm 1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
75 85
75 110
75 125
75 145
85 85
85 110
85 125
85 145
90 90

Toutes les autres sections sont aussi possible et seront débitées dans nos plots
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Carrelets de fenétres, méleze de sibérie DKD

Méléze de Sibérie DKD 3-4 plis lamellés

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4 faces sans nceuds
de 10 en 10 cm ou débité sur liste
sec au four 1% +/- 2%

Section collée, couches extérieures continues (D), couche intermédiaire aboutée (K)

Commissionné, débité sur liste

CHF /m?

Longueur
CHF /m? CHF /m?

Epaisseur  Largeur Jusqua 1599 mm  1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
72 86
72 105
72 115
72 145
84 86
84 105
84 115
84 145
96 86
96 115
96 145

Longueur standard selon notre stock ou débitage sur demande
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Carrelets de fenétres, méleze européen DKD

Méleze européen DKD 3-4 plis lamellés

Qualité: 4 faces sans noeuds
Longueur: de 10 en 10 cm ou débité sur liste
Humidité: sec au four 1% +/- 2%

Section collée, couches extérieures continues (D), couche intermédiaire aboutée (K)

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF /m? CHF /m? CHF / m? CHF /m?
Epaisseur  Largeur Jusqua 1599 mm  1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
72 86
72 115
72 145
84 86
84 145

Longueur standard selon notre stock ou débitage sur demande
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Carrelets de fenétres, chéne américain DKD

Chéne américain DKD 3-4 plis lamellés

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4 faces sans nceuds
de 10 en 10 cm ou débité sur liste
sec au four 1% +/- 2%

Section collée, couches extérieures continues (D), couche intermédiaire aboutée (K)

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF /m? CHF /m? CHF /m?
Epaisseur  Largeur Jusqua 1599 mm  1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
63 86
63 105
63 115
63 125
63 145
72 75
72 86
72 105
72 115
72 125
72 145
84 86
84 105
84 115
84 125
84 145
96 86
96 115
96 145

Longueur standard selon notre stock ou débitage sur demande
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Carrelets de fenétres, chéne européen DKD

Chéne européen DKD 3 - 4 plis lamellés

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4 faces sans noeuds
de 10 en 10 cm ou débité sur liste
sec au four 11% +/- 2%

Section collée, couches extérieures continues (D), couche intermédiaire aboutée (K)

Commissionné, débité sur liste

Longueur
CHF / m! CHF / mt

Epaisseur  Largeur Jusqu'a 1599 mm  1600-2199 mm 2200-2999 mm 3000 mm +
63 86
63 95
63 105
63 115
63 125
63 145
72 75
72 86
72 95
72 105
72 115
72 125
72 145
84 86
84 95
84 105
84 115
84 125
84 145

Disponible uniquement sur demande, pas de stock
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Carrelets de fenétre chéne euro, lamellé —

abouté, KKK

Chéne européen KKK, 3-4 plis lamellés

Qualité:
Longueur:
Humidité:

4 faces sans défaut a peindre (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Barre standard de 6.00 m ou débité sur liste
sec au four 11% +/- 2%

Carrelet collé en épaisseur, toutes les couches sont aboutées (K), possible collage en largeur

Pour barres en détail

Commissionné, débité sur liste

Epaisseur  Largeur CHF/m' CHF /m'
72 86
72 105
72 125
72 145
72 165
84 86
84 105
84 115
84 145
96 86

Autres sections selon vos besoins sur demande
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Panneaux d’élargissement de cadres

Panneaux en épicéa KKK, 1-4 plis lamellés

Qualité: 4 faces sans défaut a peindre fil / mi-fil (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Format: 600 x 65 cm
Humidité: sec au four 11% +/- 2%

Carrelet collé en épaisseur, toutes les couches sont aboutées (K), possible collage en largeur
non rabotée et non poncée, avec résidus de colle

Epaisseur CHF / m? CHF / m?
mm au détall des 5 panneaux

40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
95

Panneau en chéne 1 pli, avec lamelles verticales

Qualité: 4 faces sans défaut a peindre fil / mi-fil (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Format: 480 x 65 cm
Humidité: sec au four 11% +/- 2%

1-plis abouté (K), collé dans la largeur
non raboté et non poncé, avec résidus de colle

54
64
74
84
96

Panneaux en pin KKK, 1 - 4 plis lamellés

Qualité: 4 faces sans défaut a peindre fil / mi-fil (pour guichtes ainsi que pour cadres)
Format: 600 x 105 cm
Humidité: sec au four 11% +/- 2%
Carrelet collé en épaisseur, toutes les couches sont aboutées (K), possible collage en largeur
63
72
84

Les articles imprimés en gras sont disponibles en stock
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